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Anexa 34

Den[mirea elementului
:
, de capital

Cod

Sold la

inceputul

anului

Cresteri Reduceri

Sold la

sfarsitul

anului

A B I 2 J 4
Fondul bunurilor bare alcatuiesc domeniul

public al unitatilctr admrnistratir -

teritoriale (ct. 103)

Fondul bunurilor bare alcatuiesc domeniul

privat al unitatilot adrninistrativ-

teritonale (ct.104)

Rezerve din reeveiluare (ct.105)

Rezultatul reportqt (ct.1 17 - sold

cre,rj:*lr) l

Rc' -.atul reportdt (ct. I 17 - sold

debitor)

Rezultatul patrimpnial al exercitiului

(ct. 12 I - sold creditor)

Total capitaiuri pioprii(rd.Ol la 17 -

rd. l8+rd.19-rd.2{r

004

005

006

017

0 1 8

0 1 9

421

357.864.479

4.643.996

4.511.862

34 096.858

13.906.678

12.293.162

399 504.279

s 306.741

168.387

565.224

59.440 745

6.A11 .665

10.5 I 3.850

13.782.914

14.415.383

7.247.294

153.171.220

4.812.383

5.077.086

79.354 689

6.368.960

15.560.3  l8

461.606 736

Conducatorul institutiei
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